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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51324018M

2. Data e Regjistrimit 24/01/2025
3. Emri i Subjektit Mr. Taxi
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 22/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Njesia Administrative Nr.11, Rruga “Don 
Bosko”, zone kadastrale nr.8310, pasuria nr.6/422+1-23, 
Nd.43, H5, Ap.23, Tirane. 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Transport udhetaresh me taksi 4+1. Agjensi transport 
udhetaresh me taksi brenda dhe jashte vendit. 
Bruno Bare10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 18/08/2025 Deri: 17/08/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Xhoni Bare
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
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kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane   Autoveture tip Volkswagen me targe AJ 701 
T. 
Tirane Tirane   Autoveture tip Volkswagen me targe AJ 700 
T. 
Tirane Tirane   Autoveture tip Volkswagen me targe AB 518 
TM. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: xhonibare08@icloud.com  
Telefon: 0698357954  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-405591-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-426749-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i aktit datë 25.03.2025, për hapjen e adresave 
dytësore të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Mjeti tip 
VOLKSWAGEN me targe AB 368 SF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Mjeti tip 
VOLKSWAGEN me targe AB 799 SU;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-476509-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për te hapur adrese dytesore

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C57FC05E-0800-4780-99D5-38C7B00F1958
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15D5D912-79B7-4B54-A797-7E5FB39DFCC7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77D1B627-DFF2-434D-B5FC-9EA7517C67B1
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Autoveture 
tip Volkswagen me targe AB 518 TM.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-477576-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 04.07.2025 ku 
është vendosur:Hapja dhe mbyllja e dy adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Autoveture 
tip Volkswagen me targe AJ 700 T.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Autoveture 
tip Volkswagen me targe AJ 701 T.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Mjeti tip 
VOLKSWAGEN me targe AB 799 SU;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Mjeti tip 
VOLKSWAGEN me targe AB 368 SF;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-516598-08-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  18.08.2025 per ndryshim  
administratori. Largimi i Xhoni Bare dhe emerimi i Bruno Bare

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bruno Bare")                      Nga data "18/08/2025             
Ne daten "17/08/2030
eshte larguar administratori:            ("Xhoni Bare")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CE011C4-FE16-4EE9-86B2-1C1D188A02CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=860680A5-EB34-488C-850F-8EB81E711876
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4868381E-C57F-4B12-AE47-13FE4BE29146
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Datë: 02/10/2025


